玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 农 业 局
玉财农〔2018〕270号

玉溪市财政局 玉溪市农业局关于提前

下达2019年中央部分农业专项转移

支付（非贫困县）专项资金的通知
各县区财政局、农业（畜牧兽医）局，市抚仙湖管理局、市土肥站、市农广校、市农业信息中心：

根据《云南省财政厅 云南省农业农村厅关于下达2019年中央部分农业专项转移支付（非贫困县）专项资金的通知》（云财农﹝2018﹞275号），经市政府同意后，现将2019年中央部分农业专项转移支付（非贫困县）专项资金14671万元提前下达给你们，用于农业生产发展资金、农业资源及生态保护补助资金（具体金额及分类科目详见附表），待进入2019年预算年度后，按程序及时拨付资金。现将相关事项通知如下：

一、中央转移支付资金实行“大专项+任务清单”管理方式，请根据《农业生产发展资金管理办法》（财农﹝2017﹞41号）、《农业资源及生态保护补助资金管理办法》（财农﹝2017﹞42号）等文件要求，做好预算编制、指标安排、前期准备、项目组织实施等有关工作。
二、各县区要结合本地区农业生产发展、农业资源及生态保护实际情况，按照相关项目资金管理办法要求，制定本地区年度项目实施及资金使用方案，及时报市财政局、市农业局备案。

三、根据《中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法》（财预〔2015〕163 号）要求，各县区2019年中央部分农业转移支付（非贫困县）专项资金区域绩效目标将另文下达。
附件：1．2019年中央部分农业专项转移支付（非贫困县）专项资金分配表

2．2019年中央提前下达部分农业转移支付任务计划表

玉溪市财政局　　　　  　玉溪市农业局

2018年12月29日

附件1

2019年中央部分农业专项转移支付（非贫困县）专项资金分配表

                                                                          单位：万元

	县区
	本次下达资金合计
	农业生产发展资金
	农业资源及生态保护补助

	小计
	耕地地力保护（专户拨付）
	农机购置补贴
	农业结构调整
	农民合作社发展
	农村一二三产业融合发展
	农机深松深耕
	绿色高效技术推广服务
	新型职业农业培育
	小计
	耕地质量提升
	渔业增殖放流

	耕地休耕试点

	小计
	建设农产品储藏设施
	益农信息社建设

	深化基层农技推广体系改革

	功能分类科目
	2130122农业生产支持补贴
	2130122农业生产支持补贴
	2130121农业结构调整补贴
	2130124农业组织化与产业化经营

	2130199其他农业支出
	2130122农业生产支持补贴
	2130106科技转化与推广服务
	2130199其他农业支出

	2130135农业资源保护修复与利用

	经济分类科目
	各县区：51301上下级政府间转移支付。市抚仙湖管理局：50205-委托业务费。市土肥站、市农广校、市农业信息中心：50502-商品和服务支出。

	合计
	14671
	14456
	9829
	3114
	500
	180
	281
	187
	94
	63
	351
	138
	215
	153
	62

	红塔区
	586.6
	577
	417
	120

	20
	4

	4
	1

	15
	9.6
	4.6
	5

	江川区
	1341
	1271
	488
	690

	20
	8

	8

	47
	18
	70
	40
	30

	澄江县
	1109
	1069
	592
	156
	250
	20
	4

	4

	47

	40
	40

	通海县
	791
	751
	397
	270

	20
	8

	8
	5
	51

	40
	40

	华宁县
	1409.8
	1407
	1048
	162

	20
	108
	100
	8
	5
	49
	15
	2.8
	2.8

	易门县
	1775.7
	1773
	1217
	192
	250
	20
	6

	6
	18
	55
	15
	2.7
	2.7

	峨山县
	1434.3
	1430
	1139
	204

	20
	8

	8
	8
	51

	4.3
	4.3

	新平县
	4161.5
	4158
	2871
	1200

	20
	27

	27
	25

	15
	3.5
	3.5

	元江县
	1962.1
	1960
	1660
	120

	20
	93
	87
	6
	1
	51
	15
	2.1
	2.1

	市抚仙湖管理局
	27

	27

	27

	市农广校
	45
	45

	45

	市土肥站
	13

	13
	13

	市农业信息中心
	15
	15

	15

	15

附件2
2019年中央提前下达部分农业转移支付分配资金任务计划表

                                                                        单位：万元
	县区
	分配下达资金合计
	中央农业生产发展
	农业资源及生态保护补助

	分配资金小计
	益农信息社建设
	新型职业农业培育
	市级分配资金小计
	耕地质量提升
	渔业增殖放流

	分配资金
	计划任务
	分配资金
	计划任务

	分配资金
	计划任务
	分配资金
	计划任务（万尾）

	总　计
	170
	75
	30

	45

	95
	33

	62
	140万尾

	红塔区
	9.6

	9.6
	4.6
	蔬菜肥料利用率试验1组、蔬菜或水果减肥增效试验2组、化肥施用强度调查30个点、23个耕地质量调查点取土调查、1个国家级耕地监测点运行。
	5
	鲢鳙鱼25万尾，规格6cm以上。

	江川区
	30

	30

	30
	大头鲤80万尾、星云白鱼5万尾，规格6cm以上。

	华宁县
	2.8

	2.8
	2.8
	小麦肥料利用率试验1组、化肥施用强度调查30个点、43个耕地质量调查点取土调查、1个国家级耕地监测点运行。

	易门县
	2.7

	2.7
	2.7
	玉米肥料利用率试验2组、化肥施用强度调查30个点、30个耕地质量调查点取土调查（含休耕区域监测点）。

	峨山县
	4.3

	4.3
	4.3
	水稻肥料利用率试验1组、蔬菜减肥增效试验2组、化肥施用强度调查30个点、27个耕地质量调查点取土调查。

	新平县
	18.5
	15
	15
	完成9个益农信息社的示范点建设

	3.5
	3.5
	水稻肥料利用率试验1组、化肥施用强度调查30个点、69个耕地质量调查点取土调查。

	元江县
	2.1

	2.1
	2.1
	化肥施用强度调查30个点、58个耕地质量调查点取土调查。

	市抚仙湖管理局
	27

	27

	27
	抚仙湖抗浪鱼20万尾、杞麓湖杞麓鲤10万尾，规格6cm以上。

	市农广校
	45
	45

	45
	分三个班、三个阶段，培育现代青年农场主150人。

	市土肥站
	13

	13
	13
	计划抽检25个主要肥料样品，技术培训，348个耕地质量调
查点化验费（含休耕区域监测点、国家级耕地质量监测点及市级耕地肥力长期定位监测点）。

	市农业信息中心
	15
	15
	15
	易门县十街乡大村、老吾益农信息示范、玉溪市智慧农业云平台建设等。

抄送：市审计局，本局预算科、国库科，市农业局种植业科、农业机械化管理科、科教科、乡企科。
玉溪市财政局办公室                     2018年12月29日印发
文件